PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  825  /CR, DE 04 DE  DEZEMBRO  DE   2017

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo 0011399-06.2017.4.05.7000-SEI/TRF5, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. ANGELO

CAVALCANTI ALVES DE MIRANDA NETO , da 14ª Vara da Seção Judiciária do Estado

de Alagoas, para, sem prejuízo de sua jurisdição e de outras designações, responder pela 1ª

Vara da citada Seção Judiciária, nos dias 04 e 05/12/2017, em razão de afastamentos do MM.

Juiz Federal Dr. ANDRÉ LUIS MAIA TOBIAS GRANJA , para exercer funções de auxílio

no julgamento de feitos de competência das Turmas do Tribunal Regional Federal da 5ª

Região e do MM. Juiz Federal Substituto Dr. RICARDO LUIZ BARBOSA DE SAMPAIO

ZAGALLO , para participar do curso A Justiça Federal e a Jurisprudência Aplicada aos

Processos de Recuperação Judicial e Falência, promovido pela ESMAFE, em Recife-PE.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL